

Askrike Segelsällskap årsmöte 5 mars 2025

Inkomna motioner

Tre motioner har inkommit till mötet.

Samtliga motioner berör ämnet näringsverksamhet (kommersiell verksamhet) inom sällskapets verksamhet.

Nedan redovisas motionerna och styrelsens svar och förslag till beslut.

Motion 1.

Motionären föreslår att kommersiell verksamhet/näringsverksamhet inom klubbens område och uthyrning av båt som har båtplats på ASS, bör tillåtas under vissa förutsättningar.

Svar:

Askrike Segelsällskap har byggts upp, underhålls och drivs av frivilliga krafter som ideellt arbetar för att hålla kostnaderna för medlemmarnas båtägande på så låg nivå som möjligt så att fler personer kan ha råd att ha en båt. Hela ASS verksamhet bygger på att medlemmarna själva hjälper till, t ex vid sjösättningar, upptagningar och städdagar. Tack vare detta har ASS idag låga kostnader för hyra av sommarplatser och vinterplatser.

Om någon medlem bedriver uthyrningsverksamhet i större skala betyder detta att de tjänar pengar på vårt ideella arbete. Det är inte rimligt. Båtklubben ska därför inte upplåta plats för medlems näringsverksamhet. Därför har vi informerat de medlemmar som brutit mot denna policy att upphöra med verksamheten eller flytta båten. Hittills har detta respekterats.

Styrelsen föreslår avslag på motionen.

Motion 2

Motionären föreslår ett tillägg till stadgarna.

Svar:

Se ovanstående svar.

Styrelsen finner att nuvarande stadgar och ordningsregler uppfyller de krav som motionären ställer. Styrelsen föreslår avslag på motionen.

Motion 3

Motionären föreslår följande stadgeändringar

Tillägg till nuvarande stadgar: Ändringar i ordningsreglerna ska godkännas av årsmötet.

Svar:

Ändringar i ordningsreglerna föredras redan idag på årsmötena.

Motionen anses härmed besvarad.

Tillägg till paragraf 3 i nuvarande stadgar. Beslutet om uteslutning kan överklagas vid kommande årsstämma då medlemmarna har rätt att rösta i ärendet.

Svar:

Detta förslag berör uteslutning från Askrike Segelsällskap. Uteslutning regleras i detalj i § 3. Beslutet i styrelsen ska vara enhälligt vilket innebär att någon överprövning av årsmötet inte bedöms vara nödvändig.

Motionen anses härmed besvarad.

Styrelsen Askrike Segelsällskap